
UCHWAŁA NR XXXV/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, 
art. 236, art.  237, art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2022 r. o kwotę 1.243.970,12 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 74.014.820,18 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 69.423.905,12 zł 

2) majątkowe w kwocie – 4.590.915,06 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2022 r. o kwotę 10.431.352,01 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 80.619.566,42 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 67.250.786,04 zł 

2) majątkowe w kwocie – 13.368.780,38 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.604.746,24 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 1.568.359,65 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.241.092,85 zł, 

3) wolnych środków – 795.293,74 zł. 

2. Przychody w wysokości  6.723.181,24 zł, rozchody w wysokości 118.435,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., stanowi załącznik Nr 4. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



§ 7. Zmiany planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, stanowią załącznik Nr 7. 

§ 8. Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2022 w wysokości 13.368.780,38 zł, stanowią 
załącznik Nr 8 do uchwały. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 911 564,00 320 608,58 1 232 172,58 

 72095  Pozostała działalność 911 564,00 320 608,58 1 232 172,58 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

599 684,00 320 608,58 920 292,58 

750   Administracja publiczna 446 439,13 260 000,00 706 439,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 223 500,00 260 000,00 483 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 222 000,00 260 000,00 482 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

11 616 949,57 156 247,06 11 773 196,63 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 491 225,00 73 000,00 2 564 225,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 230 000,00 73 000,00 303 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

354 860,00 83 247,06 438 107,06 

  0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

27 000,00 83 247,06 110 247,06 

758   Różne rozliczenia 23 129 485,62 77 598,00 23 207 083,62 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

12 168 036,00 30 598,00 12 198 634,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 12 168 036,00 30 598,00 12 198 634,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 242 745,62 47 000,00 289 745,62 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 126 000,00 47 000,00 173 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 120 000,00 429 516,48 549 516,48 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 429 516,48 549 516,48 

  6207 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 429 516,48 429 516,48 

Razem: 72 770 850,06 1 243 970,12 74 014 820,18 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 846 246,04 -2 010 754,00 2 835 492,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 125 266,19 -1 950 043,00 175 223,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 -77 000,00 48 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 216 294,19 -1 183 043,00 33 251,19 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 783 972,00 -690 000,00 93 972,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 033 566,70 -60 711,00 972 855,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -50 711,00 49 289,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 467 828,00 -10 000,00 457 828,00 

600   Transport i łączność 9 387 985,54 -3 622 525,00 5 765 460,54 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 279 330,00 -67 650,00 2 211 680,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 262 150,00 -67 650,00 2 194 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 939 478,74 -3 554 875,00 3 384 603,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 951 591,52 -3 554 875,00 2 396 716,52 

630   Turystyka 105 010,00 -40 000,00 65 010,00 

 63095  Pozostała działalność 105 010,00 -40 000,00 65 010,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 5 484 053,27 -43 065,00 5 440 988,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 699 316,30 -8 600,00 3 690 716,30 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 56 900,00 -8 600,00 48 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 36 400,00 1 035,00 37 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 1 035,00 14 535,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 635 541,00 -35 500,00 600 041,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 -35 500,00 41 100,00 

801   Oświata i wychowanie 20 605 786,49 56 006,00 20 661 792,49 

 80101  Szkoły podstawowe 14 617 670,59 93 341,00 14 711 011,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622 867,00 93 341,00 716 208,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 099 230,11 7 000,00 1 106 230,11 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 80104  Przedszkola 1 971 999,60 7 400,00 1 979 399,60 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 220,00 7 400,00 23 620,00 

 80195  Pozostała działalność 459 144,00 -51 735,00 407 409,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -408,00 1 592,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -627,00 3 373,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 700,00 -80 700,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 520 339,25 -66 925,83 5 453 413,42 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 422 586,25 83 247,06 505 833,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 847,62 83 247,06 197 094,68 

 85195  Pozostała działalność 5 050 253,00 -150 172,89 4 900 080,11 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 688 620,99 -150 172,89 3 538 448,10 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 793 197,73 -4 581 088,18 5 212 109,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 5 365 235,00 -4 408 088,18 957 146,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 955 353,32 -2 566 210,00 389 143,32 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 404 336,68 -1 841 878,18 562 458,50 

 90095  Pozostała działalność 1 188 438,40 -173 000,00 1 015 438,40 

  4270 Zakup usług remontowych 117 500,00 -77 500,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 976 015,00 -95 500,00 880 515,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 868 156,00 -123 000,00 1 745 156,00 

 92116  Biblioteki 508 628,00 -123 000,00 385 628,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 -123 000,00 7 000,00 

Razem: 91 050 918,43 -10 431 352,01 80 619 566,42 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść przychodów Kwota 

  i rozchodów  
1. Planowane dochody  74 014 820,18 
2. Planowane wydatki  80 619 566,42 
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -6 604 746,24 
I.  PRZYCHODY  6 723 181,24 

1. 
Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 4 241 092,85 

2. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

3. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 795 293,74 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951  

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 686 794,65 
II. ROZCHODY  118 435,00 
1. Spłata pożyczek § 992 118 435,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

 
PRZYCHODY   
1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej wysokości 4.241.092,85 
zł z tytułu: 

a/ Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa Centrum 
Usług Medycznych w Myszyńcu” w kwocie 3.538.448,10 zł oraz na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa 
i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 562.458,50 zł, 

b/ z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 140.186,25 zł 

2. Uchwalone § 950 stanową wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 795.293,74 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



 

3. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 1.686.794,65 zł 

ROZCHODY   

W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w kwocie 118.435,00 zł. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 

   Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomski 10 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 74 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 350,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

44 350,00 

   Remont budynku remizo-świetlicy we wsi Zdunek 10 000,00 

   Remont budynku OSP w Wydmusach w zakresie posadzki w 
garażu strażnicy 30 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP w Krysiakach 4 350,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP w Wydmusach 20 000,00 

   Zakup przyczepy dwukołowej dla OSP w Krysiakach 10 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 65 079,27 

 90095  Pozostała działaność 65 079,27 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

65 079,27 

   Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym 65 079,27 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



 92195  Pozostała działalność 120 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

120 000,00 

   Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap 120 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA  167 895,00 

 92695   Pozostała działalność  167 895,00 

  

6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  167 895,00 

   
 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem 
wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy  167 895,00 

Razem:  437 324,27 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

600    TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  2 204 500,00  
 60014   Drogi publiczne powiatowe  2 194 500,00  

  6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  2 194 500,00  

   

 Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - Wolkowe 
- Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej nr 
2585W od drogi 53 – Wolkowe  800 000,00  

   

 Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa dróg powiatowych nr 
2509W Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i 
nr 2586W Lesiny Wielkie - Rutkowo"  12 000,00  

   

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec - Pełty - 
gr. województwa na terenie gminy Myszyniec, na odcinku od 
miejscowości Myszyniec do granicy z województwem 
warmińsko-mazurskim"  1 382 500,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

    Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomski  10 000,00  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  30 673,04  

 71095   Pozostała działalność  30 673,04  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



  

6639 

 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  30 673,04  

  
 

 Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji"  30 673,04  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 74 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 850,00 
   Zakup wyposażenia dla OSP w Krysiakach 4 350,00 
   Remont budynku remizo-świetlicy we wsi Zdunek 9 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  30 500,00  
    Remont budynku remizo-świetlicy we wsi Zdunek  500,00  

    Remont budynku OSP w Wydmusach w zakresie posadzki w 
garażu strażnicy  30 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  
    Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP w Wydmusach  20 000,00  
  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

    Zakup przyczepy dwukołowej dla OSP w Krysiakach  10 000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 616,08 

 90095  Pozostała działaność 1 616,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 616,08 

   Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym 1 616,08 

926    KULTURA FIZYCZNA  167 895,00  

 92695   Pozostała działalność  167 895,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  167 895,00  

   
 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem 
wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy  167 895,00  

Razem:  2 479 034,12  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 600 456,00 0,00 2 263 673,04 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 221 828,00   

851 85154 2800 
Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu  

  31 500,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   
921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   7 000,00 
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 194 500,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  30 673,04 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 549 362,30 0,00 386 391,31 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

194 571,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

447 864,30   

801 80101 2820 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w PSP 
w Pełtach 

  384,00 

801 80101 2830 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w SP w 
Białusnym Lasku 

  1 280,00 

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

39 253,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 408 417,60   

801 80106 2540 Dotacja dla punktu 225 272,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

154 185,40   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

76 522,00   

801 80150 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

3 277,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  755,37 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

  3 371,94 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 
zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  41 100,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  158 000,00 

Ogółem    4 149 818,30 0,00 2 650 064,35 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
Plan dochodów na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

298 400,00 83 247,06 381 647,06 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

298 400,00 83 247,06 381 647,06 

  0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

27 000,00 83 247,06 110 247,06 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

271 400,00 0,00 271 400,00 

Razem: 298 400,00 83 247,06 381 647,06 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 422 586,25 83 247,06 505 833,31 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 422 586,25 83 247,06 505 833,31 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

130 000,00 0,00 130 000,00 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

31 500,00 0,00 31 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 838,63 0,00 1 838,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 0,00 95 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 000,00 0,00 34 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 113 847,62 83 247,06 197 094,68 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

7 000,00 0,00 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 0,00 2 900,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem: 422 586,25 83 247,06 505 833,31 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/383/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe  w roku budżetowym 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 158 832,89 - 2 010 754,00 1 148 078,89 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 125 266,19 - 1 950 043,00 175 223,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 - 77 000,00 48 000,00 

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie 0,00 0,00 0,00 

 p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

125 000,00 - 77 000,00 48 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 216 294,19 - 1 183 043,00 33 251,19 

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

33 251,19 0,00 33 251,19 

 p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec 

1 183 043,00 - 1 183 043,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 783 972,00 - 690 000,00 93 972,00 

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

83 972,00 0,00 83 972,00 

 

 p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec 

700 000,00 - 690 000,00 10 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 033 566,70 - 60 711,00 972 855,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 - 50 711,00 49 289,00 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap VII  

80 000,00 - 80 000,00 0,00 

p - Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap VII  

0,00 47 813,00 47 813,00  

p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

20 000,00 - 18 524,00 1 476,00 

 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 465 738,70 0,00 465 738,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



 
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

465 738,70 0,00 465 738,70 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 467 828,00 - 10 000,00 457 828,00 

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

437 828,00 0,00 437 828,00 

 p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec 

30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 8 318 741,52 - 3 622 525,00 4 696 216,52 

60011  Drogi publiczne krajowe 45 000,00 0,00 45 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

  

p - Budowa chodników w 
miejscowości Myszyniec i 
Myszyniec Stary w pasie drogi 
krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka 

45 000,00 0,00 45 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2 262 150,00 - 67 650,00 2 194 500,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 262 150,00 - 67 650,00 2 194 500,00 

Dotacja na zadanie pn. 
"Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji" 

67 650,00 - 67 650,00 0,00 

Dotacja na zadanie pn. 
'Rozbudowa dróg powiatowych nr 
2509W Czarnia - Cupel - Surowe, 
nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 
2586W Lesiny Wielkie - Rutkowo" 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Odbudowa drogi powiatowej nr 
2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas 
oraz drogi powiatowej nr 2585W 
od drogi 53 - Wolkowe 

800 000,00 0,00 800 000,00 

 

 

p - Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 2505W Myszyniec - Pełty - gr. 
województwa na terenie gminy 
Myszyniec, na odcinku od 
miejscowości Myszyniec do granicy 
z województwem warmińsko-
mazurskim" 

1 382 500,00 0,00 1 382 500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5 951 591,52 - 3 554 875,00 2 396 716,52 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 951 591,52 - 3 554 875,00 2 396 716,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



Budowa drogi przy Centrum Usług 
Społecznych w Myszyńcu 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Budowa drogi wewnętrznej przy 
ulicy Poległych w Myszyńcu 60 000,00 0,00 60 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 1396 w msc.  
Wydmusy 

11 000,00 0,00 11 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 1486 w msc.  
Wydmusy 

11 000,00 0,00 11 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 1913/1 w msc.  
Wydmusy 

11 000,00 0,00 11 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 255 w msc. Cięćk 11 200,00 0,00 11 200,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 285 w msc. Cięćk 11 200,00 0,00 11 200,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 332 w msc.  Krysiaki 
na odcinku 1200m 

17 600,00 0,00 17 600,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 562 w msc.  Olszyny 18 200,00 0,00 18 200,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 586 w msc.  Zalesie 13 000,00 0,00 13 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 806 w msc.  Wolkowe 
I 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 812/2 w msc.  
Wolkowe I 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Modernizacja drogi gminnej dz. 
ozn. nr ewid. 831 w msc.  Wolkowe 
II 

21 000,00 0,00 21 000,00 

p - Budowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki 

14 760,00 0,00 14 760,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 1 787 721,52 0,00 1 787 721,52 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi 
powiatowej nr 2515W) 

88 200,00 - 39 615,00 48 585,00 

p - Budowa drogi żwirowej w 
miejscowości Olszyny 120,00 0,00 120,00 

p - Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot 30 140,00 0,00 30 140,00 

p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00 

p - Budowa ulicy Zawiszy Czarnego 
w Myszyńcu 18 450,00 0,00 18 450,00 

 

p - Przebudowa drogi gminnej - nr 
ewid. działki 359 w miejscowości 170 000,00 - 145 000,00 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 3



Charciabałda 

p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki 

0,00 0,00 0,00 

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (dz. o nr. 
ewid. 806) 

0,00 0,00 0,00 

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II (dz. o nr. 
ewid. 824) 

0,00 0,00 0,00 

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wydmusy (dz. nr 
ewid. 1486) 

0,00 0,00 0,00 

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. 
nr 53 do dr. powiat. nr 2513W) 

0,00 0,00 0,00 

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Myszyniec - 
Zadanie II 

3 512 000,00 - 3 340 260,00 171 740,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi 
powiatowej nr 2513W) 

63 000,00 0,00 63 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

 
p - Realizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Myszyniec - 
Zadanie II 

0,00 0,00 0,00 

60095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
 Budowa miejsc postojowych we 

wsi Gadomskie 60 000,00 0,00 60 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

63095  Pozostała działalność 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

Monitoring terenu 
ogólnodostępnego na Kurpiowskiej 
Krainie  

50 000,00 - 40 000,00 10 000,00  
 

 
Remont amfiteatru na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina w 
Wydmusach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 0,00 130 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 130 000,00 0,00 130 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

 
 Zakup gruntów 130 000,00 0,00 130 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 4



710   Działalność usługowa 65 673,04 0,00 65 673,04 

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 35 000,00 0,00 35 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 Zakup Systemu Informacji 

Przestrzennej wraz z wdrożeniem 35 000,00 0,00 35 000,00 

71095  Pozostała działalność 30 673,04 0,00 30 673,04 

6639 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 673,04 0,00 30 673,04 
 

 

 

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

30 673,04 0,00 30 673,04 

720   Informatyka 770 670,00 0,00 770 670,00 

72095  Pozostała działalność 770 670,00 0,00 770 670,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 592 418,00 0,00 592 418,00 

 p - E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Myszyniec 592 418,00 0,00 592 418,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 178 252,00 0,00 178 252,00 

 
 

 p - E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Myszyniec 178 252,00 0,00 178 252,00 

750   Administracja publiczna 155 000,00 0,00 155 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 
 p - Modernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Myszyńcu 0,00 0,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

p - Rewitalizacja obiektów 
budowlanych przy Dzieci Polskich i 
rzece Rozodze w Myszyńcu 

155 000,00 0,00 155 000,00 

 

 
 

Wykonanie konstrukcji bocznej 
pod dekorację Wycinanka 
Kurpiowska 

0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 105 000,00 0,00 105 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 0,00 105 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy 
strażnicy OSP w Wydmusach 82 000,00 0,00 82 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

 

 Zakup przyczepy dwukołowej dla 
OSP w Krysiakach 23 000,00 0,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 130 700,00 - 50 700,00 80 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 Zakup pieca dla PSP w Krysiakach 50 000,00 0,00 50 000,00 

80195  Pozostała działalność 80 700,00 - 50 700,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 700,00 - 80 700,00 0,00 

 

Gmina Myszyniec stawia na 
bezpieczeństwo - budowa 
przyszkolnych miasteczek ruchu 
drogowego 

80 700,00 - 80 700,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 

 

p - Gmina Myszyniec stawia na 
bezpieczeństwo - budowa 
przyszkolnych miasteczek ruchu 
drogowego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 050 253,00 - 150 172,89 4 900 080,11 

85195  Pozostała działalność 5 050 253,00 - 150 172,89 4 900 080,11 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 361 632,01 0,00 1 361 632,01 

 p - Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu 1 361 632,01 0,00 1 361 632,01 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 688 620,99 - 150 172,89 3 538 448,10 

 
 

 p - Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu 3 688 620,99 - 150 172,89 3 538 448,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 384 290,00 - 4 408 088,18 976 201,82 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 5 359 690,00 - 4 408 088,18 951 601,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 955 353,32 - 2 566 210,00 389 143,32 

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

2 653 158,32 - 2 537 495,00 115 663,32 
 

 
 

p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 180 000,00 0,00 180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 6



p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Myszyniec 
- etap II 

65 000,00 - 28 715,00 36 285,00 

p - Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych w Myszyńcu 57 195,00 0,00 57 195,00 

6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 404 336,68 - 1 841 878,18 562 458,50 

 

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

2 404 336,68 - 1 841 878,18 562 458,50 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 
 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

 
 p - Modernizacja targowiska 

miejskiego w Myszyńcu 24 600,00 0,00 24 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 170 000,00 - 123 000,00 47 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Białusnym Lasku 40 000,00 0,00 40 000,00 

92116  Biblioteki 130 000,00 - 123 000,00 7 000,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

130 000,00 - 123 000,00 7 000,00 

Dotacja na zadanie pn. "Budowa 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu - etap 
I" 

130 000,00 - 123 000,00 7 000,00 

 

 

 
Dotacja na zadanie pn. "Budowa 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu" 

0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 234 860,00 0,00 234 860,00 

92695  Pozostała działalność 234 860,00 0,00 234 860,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 234 860,00 0,00 234 860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 7



budżetowych 

p - Budowa placu sportowo-
rekreacyjnego nad zbiornikiem 
wodnym Wykrot w miejscowości 
Wydmusy 

223 860,00 0,00 223 860,00 

 
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjno-sportowego przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Myszyńcu  

11 000,00 0,00 11 000,00 

Razem 23 774 020,45 - 10 405 
240,07 13 368 780,38 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

Do  uchwały Nr XXXV/383/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 r.  
Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2022 r. obejmują: 
 
1. Zmiany w dochodach budżetowych: 
 
DZIAŁ 720 
Rozdz. 72095 
§ 6257 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu środków dot. projektu „E-usługi dla 
mieszkańców Gminy Myszyniec” – 320.608,58 zł. 
 
DZIAŁ 750 
Rozdz. 75023 
§ 0920 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu odsetek z założonych lokat terminowych – 
260.000,00 zł. 
 
DZIAŁ 756 
Rozdz. 75616 
§ 0430 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wyższych wpływów opłaty targowej – 73.000,00 zł. 
Rozdz. 75618 
§ 0270 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wyższych wpływów opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 83.247,06 zł. Jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków na prowadzenie punktu konsultacyjnego (rozdz.. 85154 § 4300). 
 
DZIAŁ 758 
Rozdz. 75801  
§ 2920 – zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych i 
pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w odniesieniu do 
danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. – 
30.598,00zł. 
Rozdz. 75814 
§ 0920 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu odsetek z rachunków bankowych 
47.000,00zł. 
 
DZIAŁ 921 
Rozdz. 92195  
§ 6207 – wprowadza się dochody z tytułu wpływu środków z rozliczenia inwestycji pn. „Ochrona 
dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w 
Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego” – 
429.516,48 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 1



2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 
 
DZIAŁ 010 
Rozdz. 01043 
§ 6050 – zmniejsza się plan wydatków w zadaniu pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją Myszyniec - etap II” w związku z przesunięciem realizacji zadania 
do 2023 r. – 77.000,00 zł, 
§ 6057, § 6059 – zmniejsza się plan wydatków w zadaniu pn. „Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Myszyniec” w związku z przesunięciem realizacji zadania do 2023 r. – 1.873.043,00 zł. 
Rozdz. 01044 
§ 6050, § 6059 – zmniejsza się plan wydatków w niżej wymienionych zadaniach inwestycyjnych w 
związku z przesunięciem realizacji do 2023 r.: 
a) „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec - etap VII” – 

32.187,00 zł, 
b) „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją Myszyniec - etap II” – 

18.524,00 zł, 
c) „Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej w Wykrocie oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec” – 10.000,00 zł. 
 
DZIAŁ 600 
Rozdz. 60014 
§ 6300 – zmniejsza się plan dotacji na zadnie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do 
realizacji" dla Powiatu Ostrołęckiego w związku z przesunięciem realizacji zadania na 2023 r. – 
67.650,00 zł. 
Rozdz. 60016 
§ 6050 – zmniejsza się plan wydatków w niżej wymienionych zadaniach inwestycyjnych w związku 
z przesunięciem realizacji do 2023 r.: 
a) „Budowa drogi przy Centrum Usług Społecznych w Myszyńcu” – 30.000,00 zł 
b) „Budowa drogi gminnej w miejscowości Myszyniec (od drogi krajowej nr 53 do drogi 

powiatowej nr 2515W)” – 39.615,00 zł 
c) „Przebudowa drogi gminnej – nr ewid. działki 359 w miejscowości Charciabałda” – 145.000,00zł, 
d)  „Realizacja infrastruktury drogowej w Gminie Myszyniec – Zadanie II” – 3.340.260,00 zł. 
 
DZIAŁ 630 
Rozdz. 63095 
§ 6050 – zmniejsza się plan wydatków w zadaniu pn. „Monitoring terenu ogólnodostępnego na 
Kurpiowskiej Krainie” – 40.000,00 zł. 
 
DZIAŁ 750 
Rozdz.75023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 2



§ 4610 – przesuwa się kwotę 8.600,00 zł do roku 2023 r. w związku z toczącymi się sprawami 
sądowymi o zapłatę należności. 
Rozdz. 75095 
§ 4300 – przesuwa się kwotę 35.500,00 zł do roku 2023 w związku z koniecznością 
przeprowadzenia spotkań badawczych, problemowych i konsultacyjnych poprzedzających 
opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji. 
 
DZIAŁ 801 
Rozdz. 80101 
§ 4210 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 93.341,00 zł na zakup oleju opałowego w szkołach 
podstawowych, 
Rozdz. 80103 i 80104 
§ 4330 – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 14.400,00 zł na opłacenie not obciążających 
za dzieci uczęszczające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie sąsiednich gmin. 
Rozdz. 80195 
§ 4190, § 4210 – zmniejsza się plan o łączną kwotę 1.035,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów do Promocji Gminy Myszyniec (rozdz. 75075 § 4210) 
§ 6050, § 6059 – zmniejsza się plan wydatków w zadaniu pn. „Gmina Myszyniec stawia na 
bezpieczeństwo - budowa przyszkolnych miasteczek ruchu drogowego” w związku z 
przesunięciem realizacji zadania do 2023 r. – 50.700,00 zł. Jednocześnie dokonuje się prawidłowej 
klasyfikacji w związku z przyznaniem środków z Funduszu Spójności. 
 
DZIAŁ 851 
Rozdz. 85195 
§ 6050, § 6059 – przesuwa się plan wydatków do 2023 r. w kwocie 150.172,89 zł w zadaniu pn. 
„Budowa Centrum Usług Medycznych w Myszyńcu”. 
 
DZIAŁ 900 
Rozdz. 90001 
§ 6050, § 6100 – zmniejsza się plan wydatków w niżej wymienionych zadaniach inwestycyjnych w 
związku z przesunięciem realizacji do 2023 r.: 
 
a) „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji 

Myszyniec” – 4.379.373,18 zł, 
b) „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec - etap II” – 28.715,00 zł. 
Rozdz. 90095 
 
§ 4270 – dokonuje się przesunięć planu wydatków na 2023 r. w kwocie 77.500,00 zł w związku z 
przesunięciem rozliczenia z wykonawcą za wykonanie zastępcze usunięcia wad gwarancyjnych 
instalacji fotowoltaicznych oraz napraw awarii instalacji solarnych i instalacji fotowoltaicznych,  
 § 4300 – dokonuje się przesunięć planu wydatków na 2023 r. w kwocie 95.500,00 zł w związku z 
koniecznością wykonania usług odczytu ilości wyprodukowanej energii OZE w instalacjach 
solarnych oraz instalacjach fotowoltaicznych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 3



DZIAŁ 921 
Rozdz. 92116 
§ 6220 – zmniejsza się plan dotacji celowej dla MGBP w Myszyńcu na zadanie pn. "Budowa 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu - etap I" – 
123.000,00 zł. W związku z trwającymi pracami nad podziałem geodezyjnym gruntu, na którym 
planowana jest budowa biblioteki konieczne jest przesuniecie środków do 2023 r.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788867E7-32BA-4183-A329-12DE06CA916A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Plan przychodów irozchodów w2022 roku
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2022r.
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Plan dochodów ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Plan dochodów na 2022r.
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Zalacznik 8 Wydatki majątkowe  wroku budżetowym 2022
	Uzasadnienie



